



PODDĘBICKIE
CENTRUM ZDROWIA
Sp. z o.o.

„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dnia 07.03.2019 r.

**Oferenci,
którzy pobrali dokumentację**

Konkurs ofert:

PCZ/ZPO/3382022019 na wykonywanie świadczeń zdrowotnych. I – Przedmiot konkursu: świadczenie usług diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej, serologii transfuzjologicznej i Banku Krwi oraz patomorfologii dla Poddębickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

Prosimy o możliwość wydzielenia z wyżej wymienionego konkursu ofert załącznik nr 3 do SWKO badań genetycznych i cytogenetycznych.

Badania genetyczne/cytogenetyczne są rodzajem badań, które muszą być wykonywane w specjalnym laboratorium a nie laboratorium ogólnym. Ponadto wykonywanie specjalistycznych badań genetycznych wymaga zatrudnienia odpowiednich specjalistów oraz posiadania dostępu do odpowiednich baz naukowych w celu weryfikacji wyników wykonanych badań.

Odpowiedź

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 2

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na wizję lokalną pomieszczeń przewidzianych do wynajmu w ramach ogłoszonego konkursu na udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie: Usług diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej, serologii transfuzjologicznej i Banku Krwi oraz patomorfologicznej dla Poddębickiego Centrum Zdrowia sp. z o. o. w dniu jutrzejszym, tj. 7 marca 2019 r. o godz. 12:00

Odpowiedź

W odpowiedzi na ten wniosek Komisja konkursowa Udzielającego zamówienia uprzejmie informuje, że w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert nie przewidziano możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej. Podyktowane było to faktem, że w umowie zawartej z dotychczasowym podmiotem realizującym świadczenia w zakresie objętym postępowaniem konkursowym, nie ma klauzuli zobowiązującej go do umożliwienia przeprowadzonej takiej wizji. Załącznikiem do SWKO są skany planu pomieszczeń laboratorium będącym miejscem realizacji świadczeń, a tym samym objętym przedmiotem dzierżawy.

W ocenie Udzielającego zamówienie stan techniczny i wyposażenie pomieszczeń w media są wystarczający do należytego realizowania świadczeń objętych konkursem. Nadto, dotychczasowy dzierżawca nie wyraził zgody na przeprowadzenie wizji przez podmiot trzeci, ze względu na objęcie wymogami konkursu przedstawienia organizacji udzielania świadczeń i ochronę koncepcji organizacji udzielania świadczeń wdrożoną przez dotychczasowego realizatora umowy.

Przewodniczący Komisji

Urszula Marjańska

